CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

Unidade Campus II – Belo Horizonte

DEPARTAMENTO DE FÍSICA

RESOLUÇÃO DF Nº 008/20, de 25 de setembro de 2020.

Aprova a criação comissão para
apreciação da solicitação de
remoção da Profª. Luciana
Boaventura Palhares do DEMAT
para o DF.

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE FÍSICA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais que lhe são conferidas e em cumprimento às decisões da
5ª Assembleia do DF, de 25 de setembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º – Aprova a criação da comissão para apreciação da solicitação de
remoção da Profª. Luciana Boaventura Palhares do DEMAT para o DF.

Art. 2º – Designa os docentes Allbens Atman Picardi Faria, Cláudio Antunes de
Siqueira (presidente), Leonardo dos Santos Lima e Renato Pontone Júnior para
comporem a comissão e elaborarem o parecer.

Art. 3º – Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Prof. Dr. Claudio Antunes de Siqueira

Chefe do DF
PORTARIA DIR N 358 / 2020